
 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

   

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

  NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 19.12.2025 

Drejtuar: Erblina Beqiri  

Erblina Beqiri, me NIPT M22421024U, me adrese: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pallatet 

“Gora”, Kulla 1, Ap.7, Tirane. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje moket” 

REF-70485-11-27-2025, me fond limit: 1,067,175 leke pa TVSH, me kohezgjatje 6 muaj 

nga data e nenshkrimi. 

 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

 

Nr Emertimi i artikullit Njesia  Sasi 

1 

 

Moket 

 

m² 

 

3100 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:Nr.78 date 

09.12.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BAJRO BROS                                                                             M11313029O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  956,350 Leke pa TVSH  

 (nenteqindepesedhjeteegjashtemijeetreqindepesedhjetemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. NAIM HYSI                                                                               L41726016Q                          

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera: 992,000  Leke pa TVSH. 

(nenteqindenentedhjeteedymije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. TELIA KURTI                                                                           M12409002V                          

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera: 988,900 Leke pa TVSH. 

(nenteqindetetedhjeteetetemijeenenteqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. BENNETT                                                                                   M11707049K                         

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,050,900  Leke pa TVSH. 

(njemilionepesedhjetemijeenenteqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. ERBLINA BEQIRI                                                                     M22421024U                          

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera: 908,300  Leke pa TVSH. 

(nenteqindetetemijeetrqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. O & A                                                                                    M12218017P                          

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,063,300  Leke pa TVSH. 

(njemilionegjashtedhjeteetremijeetreqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. ANORIA                                                                                J61824069W                          

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it   

Vlera: 749,270  Leke pa TVSH. 

(shtateqindedyzetenentemijeedyqindeshtatedhjete) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. NAIM HYSI                                                                               L41726016Q                          

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera: 992,000  Leke pa TVSH. 

(nenteqindenentedhjeteedymije) 

Aresyet: OE skualifikohet nga procedura pasi nuk paraqiti mostrat prane AK-se ne oren dhe 

vendin e caktuar ne dokumentat standarte te tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. ANORIA                                                                                J61824069W                          

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it   

Vlera: 749,270  Leke pa TVSH. 

(shtateqindedyzetenentemijeedyqindeshtatedhjete) 

Arsyet: Oe skualifikohet nga procedura pasi oferta e paraqitur nga ana e tij, ne baze te 

formules se vlersimit te ofertave pjesmarrese,rezulton anomalisht e ulet 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERBLINA BEQIRI” me 

adrese  Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pallatet “Gora”, Kulla 1, Ap.7, Tirane. se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej _____________ [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


